

Blodkorv hel

Blodkorv hel

ARTIKELNR

3 (Bas)

VARUMÄRKE

Charkett

FÖRPACKNINGSTORL.

UPPGIFTSLÄMNARE

Charkett AB



PRODUKTBILD SAKNAS

Ingredienser

Ingredienser: Vatten, rågmjöl, fett från nöt, skorpmjöl, socker, blodplasma nöt och gris, nötkött, bindväv från nöt, koksalt, lök, kryddor. konserveringsmedel E250.

Dabas produktklassificering

308514675681 / Färskvaror/Kylvaror --
Köttprodukter -- Korv -- Blodkorv

Tillagning

Tillagningsmetod:

Steka

Förvaring

Temperatur
(°C):

Min: 1 °C
Max: 8 °C

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Råvaruursprung: ⓘ

Nötkött

Ingrediensandel: 5.9%

FÖDD
Sverige



UPPFÖDD
Sverige



SLAKTAD
Sverige



FÖRÄDLAD
Sverige



Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1206 kJ
Energi:	288 kcal
Fett:	13,9 g
Kolhydrat:	30 g
Protein:	8,5 g

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Järn:	15 mg

Allergener

Spannmål som innehåller gluten	● Innehåller ⓘ
Råg	● Innehåller ⓘ
Vete	● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 02080190300003

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 02080190300003

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 3

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

BESKRIVNING

Artikelkategori: Blodkorv hel

Produktnamn: Blodkorv hel

Varumärke: Charkett

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer 3

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2014-12-01

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2014-12-01

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10005836
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	Ingredienser: Vatten, rågmjöl, fett från nöt, skorpmjöl, socker, blodplasma nöt och gris, nötkött, bindväv från nöt, koksalt, lök, kryddor. konserveringsmedel E250.
------------------------	--

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Sverige
--------------------	---------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	8 °C
------------------------------	------

Lägsta förvaringstemperatur:	1 °C
------------------------------	------

Hanteringsinstruktion:	Temperaturkontroll
------------------------	--------------------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyyp:	Mervärdesskatt
-------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Back

Förpackningsmaterial:

- Plast
- Vikt: 5 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:

1300 gram

Jämförmängd färdigvara:

1 gram

Jämförmängd kod:

Per kilogram

Variabelmåttvara:

Nej

MÅTT

Artikelns bredd:

60 mm

Artikelns djup:

500 mm

Artikelns höjd:

60 mm

Charkett AB

ORG. NR.

556722-
901

TELEFON

0455-260
50

ADRESS

Silervägen 4, 371 50, Karlskrona

E-POST

info@charkett.se

GLN

00000000000000

<http://www.charkett.se>